
UCHWAŁA NR 296/59/20
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO

z dnia 14 stycznia 2020 r.

w sprawie współorganizacji plenerowych akcji poboru krwi zaplanowanych w 2020r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 
22 sierpnia 1997 r. o publicznej służbie krwi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1222), po rozpatrzeniu wniosku 
Kierownika Oddziału Terenowego Regionalnego Centrum Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w Pszczynie

Zarząd Powiatu
uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na współorganizację przez Powiat Pszczyński wraz z Regionalnym Centrum 
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Katowicach - Oddział Terenowy w Pszczynie, plenerowych akcji poboru 
krwi oraz przeznaczyć na ten cel kwotę 7500,00 zł z działu 851 - Ochrona zdrowia, 85195 - Pozostała 
działalność, z czego 5500,00 zł - § 4220 - na zakup słodyczy dla honorowych dawców krwi oraz 2000,00 zł - § 
4190 - na zakup nagród rzeczowych dla honorowych dawców krwi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5FEEF326-0163-4297-9FD3-B0405E315DA8. Przyjęty Strona 1




